
  

ISSN (tisak): 2623 - 9671 
ISSN (online): 2623 - 9736 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE ČAVLE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čavle, 11. srpnja 2025. g. 
Broj: 10/2025 
Godina: VII. 
___________________________________________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Čavle  Uredništvo: Čavja 31, 51219 Čavle 
Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polić  Izlazi: po potrebi 
Web: www.cavle.hr  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 426 
11. srpnja 2025.  broj 10/2025.
   

 
 

SADRŽAJ 
 
 

 

OPĆINSKA NAČELNICA: 

56.) Odluka o imenovanju privremenog zamjenika općinske načelnice Općine Čavle ........................................................... 427 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 427 
11. srpnja 2025.  broj 10/2025.
   
56.) Odluka o imenovanju privremenog zamjenika općinske načelnice Općine Čavle 

 

 
Na temelju članka 43. a. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (˝Narodne novine˝ broj: 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/2011, 144/2012, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 19. Statuta Općine Čavle (˝Službene novine Primorsko-goranske županije˝broj:20/14, 
26/14, 27/15, 12/18 41/18 i ˝Službene novine Općine Čavle˝ broj: 03/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22), općinska 
načelnice Općine Čavle, 11. srpnja 2025.g. donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju privremenog zamjenika općinske načelnice Općine Čavle 

 
 

Članak 1.  
Mirko Vukelić imenuje se iz reda članova Općinskog vijeća Općine Čavle za privremenog zamjenika općinske 
načelnice (u nastavku teksta: privremeni zamjenik). 
 
 

Članak 2. 
Privremeni zamjenik zamjenjuje općinsku načelnicu za vrijeme trajanja duže odsutnosti ili drugih razloga 
spriječenosti zbog kojih općinska načelnica nije u mogućnosti obavljati svoju dužnost. 

 
 

Članak 3.  
Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinske načelnice Općine Čavle ostvaruje prava općinske načelnice. 

 
 

Članak 4. 
Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo nesmetano 
funkcioniranje Općine. 

 
 

Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 
 
 

Općinska načelnica 
Ivana Cvitan Polić, mag. cult. 

 
 
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/03 
URBROJ: 2170-17-01/01-25-1 


